
I en del år har jeg ønsket at deltage i en spirituel rejse i Ægypten, men havde ikke råd. I marts 
måned  kom chancen igen for at komme til Ægypten, og programmet var efter mit ønske, så jeg
meldte mig til rejsen og trak lidt ekstra på min kassekredit. For mig er rejsen personlig som 
universel udvikling og at være fuldt og helt i mit hjerte også i hverdagen.
Efter et genkendelsens blik fra tidligere samles rejsedeltagerne i lufthavnen, og vi landede i Cairo 
og der var hedebølge. Vejret blev mere tempereret og med behagelig varme resten af turen, og da 
jeg som den sidste af rejsedeltagerne rejste fra Ægypten, blæste det op med sandstorm - så selv 
vejrguderne var med os. 
Hver dag var fyldt med kærlighed og oplevelser på det indre som ydre plan og de første dage besøg- 
te vi Pyramiderne og Sct Pouls kloster, hvor kærlighedsfølelsen i hjertet er åbenbar. De 
efterfølgende dage var også pragtfulde, og ingen dag kan siges at være bedre end den anden, da de 
indeholder en sammenkædende udviklende følelse og oplevelse.
Mosesbrøndens varme kilde omslutter kroppen som en livmoder. Opleve og se den brændende 
tornebusk og opstigningen af Mosesbjerget i en klar flerdimensional stjernehimmel med mange 
stjerneskud og opleve solopgangen, hvor solen i horisonten farver himmelen rød og sender os den 
første solstråle på toppen af Mosesbjerget. Snorkle og dykke i koralrevet og opleve den magiske 
verden under vandet.
I den legendariske mystiske by Petra sad jeg overvældet af indtryk og tænkte, hvorfor er jeg træt i 
dag. Fysisk sidder jeg og ser på gamle huler og bygninger hakket ud i klipperne og iagttager klip- 
perne, som gennem tiden har skabt finurlige figurer som ligner mennesker. Jeg gik op af 763 trin til 
toppen af Mosesbjerget uden at være træt, men i Petra blev jeg træt og jeg blev og var brugt – jeg 
tænkte, at jeg gør det frivilligt, så giv slip og vær til stede.  
Efterfølgende viste det sig at Petra blev en af de største oplevelser, og sådan kan jeg blive ved 
uanset dagen i ferien.  
Vi afsluttede rejsen med endnu et besøg i Pyramiden, den gamle bydel og Ægyptisk museum og 
boede igen på luksushotellet på øen midt i Nilen, hvor vi slappede af og nød  som altid den gode 
mad, medens vi spiste udendørs og nød stemningen ved og på Nilen med både og hyggelig 
atmosfære - Nilens øje.
Hanne fulgte mig til dørs og jeg lå i min seng kl. 2 om natten og her en måned efter hjemkomst har 
jeg fået mit formål med rejsen opfyldt, dog kan det være svært at få det integreret i hverdagen, jeg 
bliver ”fanget” af  arbejde og familie, hvor jeg efterfølgende tænker – var og er jeg i mit hjerte – 
Rent fysisk har jeg været på de hellige steder og min krop og celler husker energierne, så jeg fortsat 
kan være i mit hjerte. 
Rejsen er godt tilrettelagt af Hanne Friborg med tid og healing 24 timer i døgnet til alle deltagere og 
det kan føles hver dag, så hver enkelt kan få det optimale udbytte af turen 
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